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Belangrijk - lees dit eerst om verkeerde verwachtingen te voorkomen:
°Met deze vergelijking krijgt u een idee van het verschil tussen de verschillende transporteurs, we staan niet garant voor de exactheid van de prijzen. 
De grootte-ordes kloppen normaal gezien wel. We vragen de tarieven 1x per jaar op, als we geen antwoord krijgen gaan we ervan uit dat prijzen 
stabiel blijven.
°Actuele tarieven kunnen altijd verschillen van onderstaande tarieven. U vraagt best een aanbieding bij de transporteur in kwestie, Frui kan dit niet 
doen voor u. Geef  duidelijk uw behoeftes door (met of zonder laadbrug bijvoorbeeld), om misverstanden te voorkomen. 
°Er kunnen supplementen van toepassing zijn voor overgewicht (>800kg, >600fl, >480fl in houten kist) of voor afwezigheid bij levering or levering met 
een kleine vrachtwegen. Hier hebben we geen zicht op.  Ook dieseltoeslag is variabel. 
°Kosten voor inklaring kunnen ook sterk verschillen!
°Bij breuk of diefstal onderweg is de CMR verzekering van kracht. Deze dekt wel max 10€/kg. Een all-risk verzekering kost extra.

De prijs is 1 factor, korte afhaaltermijn en service (stockage, accijnzen,...)  zijn natuurlijk ook belangrijke factoren. Als u al uw afhalingen bij 1 
transporteur groepeert krijgt u meestal betere prijzen. Frui raadt u eerder de transporteur aan met de beste service- een transporteur waarop u 
kunt rekenen. De transporteur met de scherpste prijs staat steeds als eerste in onderstaande lijst. Jaarlijks vragen we de nieuwe prijzen op.
We zien ook veelal dat er nog supplementen aangerekend waar we geen zicht op hebben (bv registratie via internet,...), als er een te groot 
verschil op zit mag je dit altijd signaleren.

oudTarief

Prijs+DT% Prijs/1PAL Prijs/fl (600fl) Verschil laagste Firma + geldig vanafDieselT%prijs(ex BTW)

CARTIDomaine François Cartier (HVE)

Pouille (41110)

#

800MaxKg

Domaine François Cartier

1 PAL 159,75 € 159,75 € 0,266 € € -29,4317,06%136,47 € Garsou - Angenot? 1/01/2024

1 PAL 189,18 € 189,18 € 0,315 € € 0,0012%168,91 € GDL? 1/01/2025

2 PAL 257,51 € 128,75 € 0,215 € € -2,6117,06%219,98 € Garsou - Angenot? 1/01/2024

2 PAL 260,12 € 130,06 € 0,217 € € 0,0012%232,25 € GDL? 1/01/2025

3 PAL 309,76 € 103,25 € 0,172 € € -30,7617,06%264,62 € Garsou - Angenot? 1/01/2024

3 PAL 340,52 € 113,51 € 0,189 € € 0,0012%304,04 € GDL? 1/01/2025

4 PAL 333,71 € 83,43 € 0,139 € € -78,9417,06%285,08 € Garsou - Angenot? 1/01/2024

4 PAL 412,65 € 103,16 € 0,172 € € 0,0012%368,44 € GDL? 1/01/2025

5 PAL 372,06 € 74,41 € 0,124 € € -107,9817,06%317,84 € Garsou - Angenot? 1/01/2024

5 PAL 480,04 € 96,01 € 0,160 € € 0,0012%428,61 € GDL? 1/01/2025

6 PAL 400,09 € 66,68 € 0,111 € € -140,2717,06%341,78 € Garsou - Angenot? 1/01/2024

6 PAL 540,36 € 90,06 € 0,150 € € 0,0012%482,46 € GDL? 1/01/2025

7 PAL 432,62 € 61,80 € 0,103 € € -175,1317,06%369,57 € Garsou - Angenot? 1/01/2024

7 PAL 607,75 € 86,82 € 0,145 € € 0,0012%542,63 € GDL? 1/01/2025

8 PAL 457,79 € 57,22 € 0,095 € € -201,9817,06%391,07 € Garsou - Angenot? 1/01/2024

8 PAL 659,77 € 82,47 € 0,137 € € 0,0012%589,08 € GDL? 1/01/2025

Prijzen excl BTW, km-heffing (nieuwe maatregel 2016), dieseltoeslag kan ook varieren!     Informeer zelf voor extra toeslagen.

z.i. les plénesses - rue abot 5 4890 Thimister - Clermont
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GARSOU - ANGENOT
David Graitson

Ln 29/08/2024

Tarief accijnzen: 45€

All risk: 0

Valid> 1/01/2024

GARSOU

lar blok m 40 8930 REKKEM
    import@gdl.be - T056 42 06 40    -  www.gdl.be

GDL
Bettie Steelandt (ipv Randy)

NT Mb3/01/2025 +2%- Mb28/06/2024 accijnzen € 40-> € 47  Ln2/05/2024 +3,5%    Ln13/07/2023

Tarief accijnzen: 47€

All risk: 1

Valid> 1/01/2025

GDL

industrieweg 118 b1 9032 Wondelgem
    import.spain@transuniverse.be - T+32 9 253 31 53    -  www.transuniverse.be

TRANSUNIVERSE CARGO / SPAIN + IT
Angela Bellaert

Ln02/09/2024

Geen inklaring

Valid> 1/01/2024
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